
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-276 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TURTINIŲ IR 

NETURTINIŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖS ĮMONĖJE ŠIAULIŲ ORO 

UOSTE“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. birželio 20 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimą Nr. T-276 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybės įmonėje Šiaulių oro uoste“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

 

Šiaulių miesto savivaldybės turtinės ir neturtinės teisės Šiaulių miesto savivaldybės valdomose 

įmonėse įgyvendinamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. 

nutarimu Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose 

įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka, todėl minėtą teisės aktą reikia panaikinti kaip 

neatitinkantį šiuo metu galiojančių teisės aktų. 

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Sprendimo projekte aptariami klausimai reguliuojami Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 

567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 28 d. nutarimu Nr. 

315 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 19 d. nutarimo Nr. 642 „Dėl 

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybės įmonėse“ pripažinimo netekusiu 

galios“. 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimo projektu pripažįstamas netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

priimtas sprendimas, neatitinkantis šiuo metu galiojančių teisės aktų. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). 

Teigiamos pasekmės – panaikintas nebeaktualus teisės aktas. 

Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai.  
Priėmus sprendimą, naikinamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. 

sprendimas Nr. T-276 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybės įmonėje Šiaulių oro uoste“ su pakeitimais ir papildymais. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Papildomų teisės aktų sprendimui įgyvendinti priimti nereikia. 



2 

 

 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 
Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Antikorupciniu požiūriu sprendimo projektas nevertintas, antikorupcinio vertinimo pažyma 

nepridedama, nes šis sprendimo projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyrius. Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja – Aistė Petkuvienė. Tiesioginis 

rengėjas – vyr. specialistė, Brigita Mareckienė, tel. (8 41) 383 437. Projekto iniciatoriai: Ekonomikos 

ir investicijų skyrius. 

 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Neatlikta ir nenumatyta. 
 

 

 

Skyriaus vedėja     Aistė Petkuvienė 


